
 
 

UCHWAŁA NR IX / 87 / 2025 
RADY POWIATU PUCKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/75/2025 Rady Powiatu Puckiego z dnia 17 marca 2025 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Puckiego dla publicznych i niepublicznych szkół 
i placówek prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 

terytorialnego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, poz. 1907) oraz art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 439) Rada Powiatu Puckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/75/2025 Rady Powiatu Puckiego z dnia 17 marca 2025 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
udzielanych z budżetu Powiatu Puckiego dla publicznych i niepublicznych szkół i placówek prowadzonych 
przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wzór wniosku o udzielenie dotacji, o którym mowa w ust. 1, dla każdego typu i rodzaju jednostki 
dotowanej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do 10 dnia każdego miesiąca organ prowadzący szkołę lub placówkę przedstawia organowi 
rejestrującemu informację o faktycznej liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, 
uczniów, wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, uczniów objętych 
branżowym szkoleniem zawodowym lub słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych według stanu 
na pierwszy dzień miesiąca, na który naliczana jest dotacja. Wzór informacji określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.”; 

3) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W informacji, o której mowa w ust. 1 organ prowadzący szkołę lub placówkę przedstawia 
informację o faktycznej liczbie: 

1) dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju; 

2) uczniów objętych kształceniem w szkole, w tym uczniów objętych kształceniem specjalnym w szkole 
ze wskazaniem symboli przypisanych kategoriom kształcenia specjalnego; 

3) uczniów realizujących odpowiednio obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza szkołą; 

4) wychowanków internatu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 2429



5) uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych; 

6) uczniów objętych branżowym szkoleniem zawodowym; 

7) słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych; 

8) uczniów, którzy realizują dodatkowe zadania szkolne lub którym przysługują dodatkowe 
uprawnienia.”; 

4) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Organ prowadzący niepubliczną szkołę, w której nie jest realizowany obowiązek szkolny 
i obowiązek nauki, wraz z informacją o której mowa w ust. 1 dodatkowo przekazuje informację 
potwierdzającą frekwencję uczniów na obowiązkowych zajęciach edukacyjnych 

stwierdzającą spełnienie lub nie spełnienie wymogu 50% obecności uczniów na obowiązkowych 
zajęciach edukacyjnych, z których uczeń nie został zwolniony; odnoszącą się do każdego ucznia, na 
którego została przekazana dotacja w poprzednim miesiącu. Wzór informacji określa załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały.”; 

5) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zakres danych zawartych w rozliczeniu wykorzystania dotacji zawiera wyszczególnienie: kwoty 
dotacji otrzymanej od początku roku, kwotę wykorzystanej dotacji, kwotę dotacji zwróconej jako pobraną 
nienależnie/w nadmiernej wysokości, kwotę do rozliczenia oraz obejmuje informacje umożliwiające 
ustalenie czy wydatki poniesione z dotacji są zgodne z katalogiem wydatków określonych 
w art. 35 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych.”; 

6) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Do rozliczenia, o którym mowa w ust. 1 załącza się zestawienie wydatków poniesionych z dotacji 
w roku budżetowym, którego dotyczy rozliczenie. Wzór rozliczenia stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały.”; 

7) do uchwały dodaje się następujące załączniki: 

a) Załącznik nr 1 - Wniosek o udzielenie dotacji z budżetu Powiatu Puckiego na rok……, 

b) Załącznik nr 2 – Informacja o faktycznej liczbie dzieci, uczniów, wychowanków, uczestników zajęć, 
słuchaczy, 

c) Załącznik nr 3 – Oświadczenie o frekwencji uczniów na obowiązkowych zajęciach edukacyjnych 
w miesiącu ……………………. w roku ……………., 

d) Załącznik nr 4 – Rozliczenie wykorzystania dotacji otrzymanej w roku …… . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Puckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Czernicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2429



        Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/87/2025 

        Rady Powiatu Puckiego z dnia 9 czerwca 2025 r. 

………………………………………….     

(pieczęć organu prowadzącego –osoby prawnej 

lub imię i nazwisko osoby fizycznej)     Starosta Pucki 

ul. E. Orzeszkowej 5 

84-100 Puck 

 

W N I O S E K 

o udzielenie dotacji z budżetu Powiatu Puckiego na rok ……….. 

 

DANE ORGANU PROWADZĄCEGO SZKOŁĘ / PLACÓWKĘ 

 

1. Nazwa organu prowadzącego …………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………………….  

 

2. Adres organu prowadzącego ……………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………..……………………..  

 

3. Dane kontaktowe (tel., faks, e-mail) ……………………………………………………………… 

 

DANE O OSOBIE REPREZENTUJĄCEJ ORGAN PROWADZĄCY 

 

4. Nazwisko i imię ………………………………………………………………………………………….  

 

5. Pełniona funkcja …………………………………………………………………………………………  

 

DANE SZKOŁY / PLACÓWKI I OSOBY JĄ REPREZENTUJĄCEJ 

 

6. Status jednostki: publiczna / niepubliczna⃰ 

 

7. Pełna nazwa szkoły/placówki…………………………………………………………………………….. 

 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

 

8. REGON szkoły/placówki ………………………………………………………………………………… 

 

9. NIP szkoły/placówki ……………………………………………………………………………………… 

 

10. Dane adresowe: 

   a) siedziby ………………………………………………………………………………………………... 

 

   b) innych lokalizacji prowadzenia zadań oświatowych ………………………………………………….. 

 

     ………………………………………………………………………………………………………….. 

 

   c) dane kontaktowe (tel., faks, e-mail) ……………………………………………………………. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2429



11. Osoba reprezentująca szkołę/placówkę 

………………………………………………………………….. 

 

 

12. Numer i data wydania zaświadczenia o wpisie szkoły/placówki do ewidencji …………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………………………. 

 

13. Nazwa i numer rachunku bankowego szkoły /placówki właściwy do przekazania dotacji …………….. 

 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

 

PLANOWANA LICZBA DZIECI OBJĘTYCH WCZESNYM WSPOMAGANIEM ROZWOJU, 

UCZNIÓW, WYCHOWANKÓW, UCZESTNIKÓW ZAJĘĆ REWALIDACYJNO – 

WYCHOWAWCZYCH, UCZNIÓW OBJĘTYCH BRANŻOWYM SZKOLENIEM 

ZAWODOWYM LUB SŁUCHACZY KWALIFIKACYJNYCH KURSÓW ZAWODOWYCH. 

 

             styczeń-sierpień    wrzesień-grudzień 
         

1. Planowana liczba uczniów, w tym m.in. uczniów objętych 

kształceniem specjalnym z uwzględnieniem symboli 

przypisanych kategoriom kształcenia specjalnego, przez 

które należy rozumieć wagi przypisane uczniom objętym 

kształceniem specjalnym w przepisach w sprawie podziału 

łącznej kwoty potrzeb oświatowych miedzy jednostki 

samorządu terytorialnego na dany rok budżetowy 

     

2. Planowana liczba wychowanków internatu   

3. Planowana liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju 

  

4. Planowana liczba uczestników zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych  

  

5. Planowana liczba uczniów, którzy uzyskają świadectwo 

dojrzałości; certyfikat kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji 

wyodrębnionej w zawodzie lub dyplom zawodowy 

 

 

 

 

6. 

 
Planowana liczba uczniów objętych branżowym szkoleniem 

zawodowym 

  

7. Planowana liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów 

zawodowych 

  

8. Planowana liczba uczniów, którzy realizują dodatkowe 

zadania szkolne, lub którym przysługują dodatkowe 

uprawnienia 

  

 

…………………………..       …………………………………………... 
(miejscowość, data)      (pieczątka imienna i czytelny podpis 

osoby fizycznej lub przedstawiciela osoby prawnej 

prowadzącej dotowaną jednostkę) 

⃰ niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2429



Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/87/2025 

        Rady Powiatu Puckiego z dnia 9 czerwca 2025 r. 

 

……………………………………………………         
 (pieczęć organu prowadzącego –osoby prawnej 

 lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

 

Termin złożenia do 10 dnia każdego miesiąca 

 
Starosta Pucki 

ul. E. Orzeszkowej 5 

84-100 Puck 

 

 

   I N F O R M A C J A 

 

   o faktycznej liczbie dzieci, uczniów, wychowanków, uczestników zajęć, słuchaczy 

   

1. Nazwa i adres szkoły/placówki …………………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………………………………….……………... 

 

Informuję, że według stanu na pierwszy dzień miesiąca ………………. roku………………...  

 

1. Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju wynosi: ……………………… 

 

2. Liczba uczniów wynosi: …………… 

w tym m.in. uczniów objętych kształceniem specjalnym z uwzględnieniem symboli przypisanych 

kategoriom kształcenia specjalnego, przez które należy rozumieć wagi przypisane uczniom 

objętym kształceniem specjalnym w przepisach w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty 

potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego na dany rok budżetowy: 

     ……………  ze względu na ………………………................. 

        ……………  ze względu na ………………………................. 

        ……………  ze względu na ………………………................. 

        ……………  ze względu na ………………………................. 

        ……………  ze względu na ………………………................. 

        ……………  ze względu na ………………………................. 
       (liczba/symbol wagi)       (rodzaj niepełnosprawności-symbol wagi) 

 

 

3. Liczba uczniów realizujących odpowiednio obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza szkołą 

wynosi: ………………….. 

4. Liczba wychowanków internatu wynosi: ………………….. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2429



5. Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych wynosi: ………………………. 

6. Liczba uczniów objętych branżowym szkoleniem zawodowym wynosi: ……………………. 

7. Liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych wynosi: …………………………… 

(należy podać liczbę słuchaczy, którzy spełnili wymóg uczestnictwa w co najmniej 50% 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych, w miesiącu poprzedzającym miesiąc, w którym naliczana 

jest dotacja) 

8. Liczba uczniów, którzy realizują dodatkowe zadania szkolne, lub którym przysługują  

 

dodatkowe uprawnienia wynosi: ……… - …………………………………………………………. 
            (podać zadanie lub uprawnienie zgodne z tytułem wagi) 

 

     ..……. - …………………………………………………………... 
            (podać zadanie lub uprawnienie zgodne z tytułem wagi) 

 

 ..……. - ………………………………………………………… 
               (podać zadanie lub uprawnienie zgodne z tytułem wagi) 

 

      .……… - ………………………………………………………. 
               (podać zadanie lub uprawnienie zgodne z tytułem wagi) 

 

 

 

 

 

 

     

       
 

…………………………..       …………………………………………... 
(miejscowość, data)      (pieczątka imienna i czytelny podpis 

osoby fizycznej lub przedstawiciela osoby prawnej 

prowadzącej dotowaną jednostkę) 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2429



Załącznik nr 3 do uchwały nr IX/87/2025 

        Rady Powiatu Puckiego z dnia 9 czerwca 2025 r. 

 

……………………………………………………         
 (pieczęć organu prowadzącego –osoby prawnej 

 lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

 

Termin złożenia do 10 dnia każdego miesiąca 

 

        Starosta Pucki 

ul. E. Orzeszkowej 5 

84-100 Puck 

    

Oświadczenie o frekwencji uczniów, na obowiązkowych zajęciach  

edukacyjnych w miesiącu ……….………….….. w roku ………… 

 

1. Nazwa i adres szkoły: 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

 

2. Na podstawie niżej wymienionej dokumentacji: 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

liczba uczniów, którzy uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych wynosi: 

………… . 

 

 

 

 

…………………………..       …………………………………………... 
(miejscowość, data)      (pieczątka imienna i czytelny podpis 

osoby fizycznej lub przedstawiciela osoby prawnej 

prowadzącej dotowaną jednostkę) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2429



        Załącznik nr 4 do uchwały nr IX/87/2025 

        Rady Powiatu Puckiego z dnia 9 czerwca 2025 r. 

 

 …………………………….. 

(pieczątka osoby prawnej lub imię i nazwisko  

osoby fizycznej – prowadzącej szkołę/placówkę 

 

Przekazać w terminie do 20 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji 

 

 

Starosta Pucki 

ul. E. Orzeszkowej 5 

84-100 Puck 

 

    R O Z L I C Z E N I E 

wykorzystania dotacji otrzymanej w roku …………. 

 

 

1. Nazwa i adres szkoły/ placówki ………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………….…………………………. 

 

2. Zbiorcze rozliczenie wykorzystanej dotacji od początku roku. 

 

 

Lp. Wyszczególnienie 

 

Kwota w zł 

1 Kwota dotacji otrzymana od początku …………roku 

 

 

2 Kwota wykorzystanej dotacji  

 

 

3 Kwota dotacji zwrócona jako pobrana nienależnie /w nadmiernej 

wysokości 

 

 

4 Kwota do rozliczenia 

 

 

 

 

3. Zestawienie wydatków składających się na wykorzystanie dotacji pobranych w roku …………… na: 

 

Lp. Rodzaj wydatków zgodnie z art. 35 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych 

Kwota wydatków w zł 

1 Wydatki bieżące przeznaczone na wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń, 

 w tym wydatki na: 

 

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli 

 

 

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

administracji i obsługi 

 

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dyrektora 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2429



2 Wydatki związane z realizacją zadań organu prowadzącego,  

o których mowa w art. 10 ust. 1 ustawy – Prawo oświatowe 

 

3 Wydatki na zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych 

i prawnych, o których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy – 

o finansowaniu zadań oświatowych 

 

4 Wydatki na realizację zadań związanych z organizacją kształcenia 

specjalnego oraz organizacją zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

zgodnie z art. 35 ust. 4 i 5 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych 

 

5 Wydatki bieżące inne niż określone w pkt 1-4 – wymienić, jakie: 

 

 

                                                     Razem 

 

 

 

 

       
………………………….. 

(imię i nazwisko osoby 

sporządzającej sprawozdanie) 

 

 

……………………………………………………….   ……………………………………………………………… 

        (miejscowość, data)           (pieczątka imienna i czytelny podpis 

osoby fizycznej lub osoby 

reprezentującej osobę prawną – 

organu prowadzącego) 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2429


	UCHWAŁA NR IX / 87 / 2025 RADY POWIATU PUCKIEGO z dnia 9 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	pkt 7 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	pkt 8 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2


	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7
	lit. c w § 1 pkt 7
	lit. d w § 1 pkt 7


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/87/2025

        Rady Powiatu Puckiego z dnia 9 czerwca 2025 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/87/2025

Rady Powiatu Puckiego z dnia 9 czerwca 2025 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do uchwały nr IX/87/2025

Rady Powiatu Puckiego z dnia 9 czerwca 2025 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do uchwały nr IX/87/2025

Rady Powiatu Puckiego z dnia 9 czerwca 2025 r.

		2025-06-18T10:35:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




